
Uchwała Nr XLIX/615/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 30 sierpnia 2005 roku 

 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 
148, z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
(-) Jacek Chronowski 

 
 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLIX/615/2005
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 174 277
80101 Szkoły podstawowe 164 031

0970 Wpływy z różnych dochodów 164 031
80104 Przedszkola 10 246

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 246
853 Pozost. zadania z zakr. polityki społecznej 30 700

85333 Powiatowe urzędy pracy 30 700
0970 Wpływy z różnych dochodów 30 700

Razem: 204 977

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski

 



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLIX/615/2005
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 198 218 23 941
80101 Szkoły podstawowe 164 031

Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe 164 031

80104 Przedszkola 34 187 23 941
Wydatki bieżące 23 941
Wydatki majątkowe 34 187

851 Ochrona zdrowia 89 730 89 730
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 730 89 730

Wydatki bieżące 89 730 89 730
w tym:
wynagrodzenia 75 000
pochodne od wynagrodzeń 14 730

853 Pozostałe zadania z zakresu polityki społecznej 88 924 58 224
85333 Powiatowe urzędy pracy 88 924 58 224

Wydatki bieżące 88 924 58 224
w tym:
wynagrodzenia 30 700 7 250
pochodne od wynagrodzeń 21 665

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 195 4 195
85401 Świetlice szkolne 2 230 2 230

Wydatki bieżące 2 230 2 230
w tym:
pochodne od wynagrodzeń 2 230

85495 Pozostała działalność 1 965 1 965
Wydatki bieżące 1 965 1 965
w tym:
wynagrodzenia 1 965
pochodne od wynagrodzeń 1 965
Razem: 381 067 176 090
Ogółem zwiększenie: 204 977 x

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLIX/615/2005
z dnia 30 sierpnia 2005 r.

(w zł.)
Lp. Treść

801-Oświata i wychowanie
80101-Szkoły podstawowe

7. Likwidacja barier architektonicznych w Zespole Szkół Podstawowo-
Gimnazjalnych Nr 2 w Nowym Sączu, ul. B. Komorowskiego 7

8. Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 6 w 
Nowym Sączu, ul. Tarnowska 109

9. Likwidacja barier architektonicznych w Szkole Podstawowej Nr 20 w 
Nowym Sączu, ul. Nadbrzeżna 77
80104-Przedszkola

1.
Likwidacja barier architektonicznych w Miejskim Przedszkolu 
Integracyjnym w Nowym Sączu, ul. Podhalańska 7
Razem:

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski

34 187

34 187
198 218

24 080

Zmiany w załączniku Nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2005 roku"

103 677

36 274

Zwiększenie
198 218
164 031


